КРЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ  РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29»апреля  2022 г.                                                       № 11

Об исполнении бюджета

Крюковского сельского поселения

муниципального района «Борисовский район»

Белгородской области за I квартал 2021 года

Руководствуясь Законом Белгородской области «Об областном бюджете

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» в соответствии с общими

принципами бюджетного законодательства Российской Федерации

администрация Крюковского сельского поселения муниципального района

«Борисовский район» Белгородской области постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Крюковского сельского

поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской

области за 1 квартал 2022 года по доходам в сумме 5890 тыс. рублей, расходам

6012,5 -   тыс. руб. (Приложение 1).

2. Администрации Крюковского сельского поселения муниципального

района «Борисовский район» Белгородской области проводить постоянную

работу по мобилизации дополнительных доходных источников,

финансирование расходов производить в соответствии с утвержденными

статьями расходов бюджетных учреждений, руководствуясь «Положением о

бюджетном процессе Крюковского сельского поселения муниципального

района «Борисовский район».

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить в информационной коммуникационной сети Интернет на

официальном сайте Крюковского сельского поселения муниципального

района «Борисовский район» http://krukovo.borisovka.info/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Крюковского сельского поселения                              В.А. Колесник

http://krukovo.borisovka.info/

Приложение № 1

   к постановлению администрации

Крюковского сельского поселения

 от  «16» октября 2021 года №11

Отчет

об исполнении бюджета Крюковского сельского поселения

за 1 квартал  2022 год

Д О Х О Д Ы

(тыс.руб.)

Код   Уточненны

й план 2022

Испол.

на

01.04.202

2 г.

%

исполнения

к годовым

назначения

м

бюджетной  Наименование показателей

классификаци

и

1 2 3 4 5

100 00000 00

0000 000

Налоговые и неналоговые

доходы

1071 175,7 16%

101 00000 00

0000 000

Налоги на прибыль, доходы  229 72,1 31%

101 02000 01

0000 110

Налог на доходы физических

лиц

229 72,1 31%

106 00000 00

0000 110

Налоги на имущество 842 103,6 12%

106 01030 10

0000 110

Налог на имущество

физических лиц

162 3,8 2%

106 06000 00

0000 110

Земельный налог 680 99,8 15%

200 00000 00

0000 000
Безвозмездные поступления 4819 1491,3 31%

202 40014 10

0000 000

Межбюджетные трансферты  236 236 100%

202 35 118 10

0000 151

Федеральные субвенции

военкомат

93,8 15,5 17%

202 49 999 10

0000 151

Прочие межбюджетные

трансферты

1078 323,1 30%

202 16 001 10

0000 151
Дотация  3391,2 926,7 27%

  ВСЕГО ДОХОДОВ 5419,5 5445 100%

  ВСЕГО ДОХОДОВ 5890 805,4 14%

Расходы

0100 Общегосударственные

вопросы

2631,7 618,6 24%

0104 в т.ч. функционирование 2501,7 618,6 25%

органов исп.власти

0111 Резервный фонд 130 0 0%

  Резервный фонд 130 0 0%

0200 Национальная оборона 93,8 15,5 17%

0203 ВУС 93,8 15,5 17%

0400 Другие вопросы в области

национальной экономики

1342 498 37%

0405 Сельское хозяйство и

рыболовство

30 0 0%

0409 Содержание улично-дорожной

сети

226 226 100%

0412 Другие вопросы в области

национальной экономики

1086 272 25%

0500 Жилищно-коммунальное

хоз-во

798 139 17%

  Озеленение 80 0 0%

  Прочие мероприятия по

благоустройству

296 85,9 29%

  Содержание кладбищ  20 0 0%

  Содержание и ремонт

памятников

10 0 0%

  Уличное освещение 382 95,5 25%

  Мероприятия по обустройству

детской игровой площадки в

с. Чуланово

100 0 0%

  Мероприятия по содержанию

и обслуживанию пляжей

978 234,1 24%

  Реализация мероприятий по

приведению в порядок

брошенных домовладений

45 0 0%

  Итоги конкурса проектов,

реализуемых ТОС

22 0 0%

0707 Молодежная политика и

оздоровление детей

12 0 0%

  ВСЕГО РАСХОДОВ 6012,5 920,3 15%

Глава поселения  Н.В.Ситенко